
opusdei.org

„Paklusti Dievo
valiai visuomet“

Tu tik pagalvok: pasaulyje yra
tiek daug vyrų ir moterų, ir nė
vieno iš jų Mokytojas nepalieka
nepašaukęs. Šaukia juos į
krikščionišką gyvenimą, į
šventumo gyvenimą, į
išrinktųjų gyvenimą, į amžinąjį
gyvenimą. (Kalvė, 13)

gruodžio 27 d.

Leiskite sugrįžti prie Jėzaus
gyvenimo paprastumo, į kurį jau tiek
daug kartų kreipiau jūsų dėmesį.
Jėzaus uždaro gyvenimo metai nėra



bereikšmiai. Jie nėra paprasčiausias
pasirengimas vėlesniam viešajam
gyvenimui. Nuo 1928 metų aiškiai
supratau, kad visas Jėzaus gyvenimas
Dievo duotas mums kaip sektinas
tikro krikščioniškojo gyvenimo
pavyzdys. Tai supratau
permąstydamas Jo neviešąjį
gyvenimą, tuos metus, praleistus
ranka rankon dirbant su paprastais
žmonėmis. Viešpats nori, kad
dauguma žmonių rastų savo
pašaukimą gyvendami paprastą ir
nekrintantį į akis gyvenimą. Paklusti
Dievo valiai visuomet reiškia
atsisakyti savo egoizmo, tačiau nėra
jokios priežasties iš principo dėl to
atitolti nuo normalaus paprastų
žmonių gyvenimo bei darbo, nuo
savo socialinės padėties.

Svajoju – ir ši svajonė išsipildė – apie
daugybę šventumo siekiančių Dievo
vaikų, paprastų piliečių, su kitais
besidalijančių savo pastangomis,
siekiais ir norais. Reikia noriai



skelbti šią dieviškąją tiesą: jeigu jūs
esate čia, paprasto gyvenimo
sūkuryje, tai nereiškia, kad Dievas
pamiršo jus ir Viešpats jūsų
nepašaukė. Jis pakvietė jus pasilikti
pasaulio darbuose ir rūpesčiuose. Jis
nori, kad jūs žinotumėte, jog jūsų
žmogiškasis pašaukimas, jūsų
profesija, jūsų talentai nėra prapuolę
iš Jo dieviškųjų planų. Jis juos
pašventino ir pavertė mieliausia
auka savo Tėvui. (Kristus eina pro
šalį, 20)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/paklusti-dievo-valiai-
visuomet/ (2025-04-20)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/paklusti-dievo-valiai-visuomet/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/paklusti-dievo-valiai-visuomet/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/paklusti-dievo-valiai-visuomet/

	„Paklusti Dievo valiai visuomet“

